СВОДНЫЙ  ПРОТОКОЛ
XI Фестиваля спорта горных мари «Восславим землю Акпарса», 

посвященный Всероссийскому Дню физкультурника.

8 августа 2015 года  с.Виловатово.
	
	Наименование

сельских поселений
	Количество уч-ов
	Легкая атлетика
	Мини-футбол
	Волейбол (муж)
	Волейбол (жен)
	Шахматы
	Городки
	Армспорт
	Гиревой спорт
	Легкоатлетическая эстафета
	Перетягив. кната 


	Участие в видах
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1. 
	Красноволжское
	
	3
	1
	5.5
	3
	2
	6
	7.5
	1
	2
	4
	10
	35
	I

	2. 
	Микряковское
	
	1
	2
	7.5
	5
	10
	2
	4
	2
	1
	2
	9
	36.5
	II

	3. 
	Кузнецовское
	
	2
	4
	4
	7
	4
	7.5
	1
	3
	3
	3
	10
	38.5
	III

	4. 
	Пайгусовское
	
	4
	5
	5.5
	8
	1
	4
	2
	5.5
	4
	1
	10
	40
	4

	5. 
	Озеркинское
	
	8.5
	10
	1
	2
	6
	4
	3
	4
	7
	6
	9
	51. 5
	5

	6. 
	Виловатовское 
	
	6
	10
	7.5
	1
	5
	1
	5
	5.5
	6
	5
	9
	52
	6

	7. 
	Еласовское
	
	5
	6
	2
	6
	3
	4
	7.5
	8
	5
	10
	9
	56.5
	7

	8. 
	Емешевское
	
	8.5
	3
	3
	10
	10
	9
	6
	10
	10
	10
	5
	78.5
	8

	9. 
	Усолинское 
	
	7
	10
	10
	10
	7
	7.5
	10
	7
	10
	10
	4
	88.5
	9

	10
	Троицко-Посадское
	
	10
	10
	10
	4
	10
	10
	9
	10
	10
	10
	2
	77. 5
	10
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